
価格改定のお知らせ 

 

平素よりジェフ店舗をご利用いただき誠にありがと

うございます。 

 

さて、昨今の原材料費・物流費の高騰、および最低

賃金の上昇や労働力不足などによる労務コストの上

昇などの影響を受け、経営を圧迫する大変厳しい状況

に陥っております。 

 

これまでもさまざまな対策を講じてまいりました

が、状況は厳しくなる一方であり、現状の価格設定に

よる販売の継続が厳しいと判断せざるを得ないため、

誠に遺憾ではございますが、商品価格の改定を実施さ

せていただきます。 

 

今後も、お客様へ安心安全で安定的な商品とサービ

スの提供をすべく努力してまいる所存でございます

ので、何卒、これらの諸事情をご賢察いただき、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【価格改定日】 ２０２２年４月２０日（水）から 

 

２０２２年４月６日 

ジェフ沖縄株式会社 


